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ȵȿȿȸɁȻȾȸ ȴȸɀɃȾɆΑɈȻΑ 

ɉɅɃɉɆȳȵȻɃ ɅΑȻȴȵȻΑɇ, ȵɆȵɉɁΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

 

ȳȵɁȻȾȸ ȳɆΑɀɀΑɈȵȻΑ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

ΑɉɈɃɈȵȿȸɇ ȴȻȵɉȺɉɁɇȸ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ɃɀɃȳȵɁɏɁ, 
ȴȻΑɅɃȿȻɈȻɇɀȻȾȸɇ ȵȾɅΑȻȴȵɉɇȸɇ ȾΑȻ 

ɀȵȻɃɁɃɈȻȾɏɁ ɇɍɃȿȵȻɏɁ 

ɈɀȸɀΑ ȴȻɃȻȾȸɇȸɇ ɅɆɃɇɏɅȻȾɃɉ 

Ɉαʖ. ȴ/ʆσɻ       : Αʆɷʌέα Ʌαʋαʆɷʌέοʐ ϯϳ 

Ɉ.Ⱦ. – Ʌόʄɻ      : ϭϱϭ ϴϬ ɀΑɆɃɉɇȻ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 

Ɉɻʄέφʘʆα         :210 344 2292 

210 344 2071 

210 344 2294 

210 344 2937 

210 344 3836 

210 344 2514 

210 344 2025 

210 344 2296 

210 344 3093                                          

FAX                     :210 344 2365 

ΑɁΑȾɃȻɁɃɅɃȻȸɇȸ ɇɈɃ ɃɆȺɃ ɏɇ ɅɆɃɇ: 

1. ɈȸɁ ȵȻɇΑȳɏȳȸ ɇɈɃɁ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃ ɅȻɁΑȾΑ ɈɏɁ ȵȾɅ/ȾɏɁ 
ΑȴΑɀ ɀȻȿɈȻΑȴȸ ȾΑȻ ȿɉȾɃɉ ΑɁɁΑɇ-ɀΑɆȻΑɇ, ɃȻ ɃɅɃȻɃȻ, 

ȵȾ ɅΑɆΑȴɆɃɀȸɇ, ȴȵɁ ȵȻɍΑɁ ȵȳȳɆΑɌȵȻ, ȿɃȳɏ 
ȵɇɌΑȿɀȵɁɃɉ ɉɅɃȿɃȳȻɇɀɃɉ ɈɏɁ ȵɈɏɁ ΑɅɃɇɅΑɇȸɇ 

ɈɃɉɇ, 
2. Ɉȸ ȴȻΑȳɆΑɌȸ ΑɅɃ ɈɃɁ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃ ɅȻɁΑȾΑ ɈɏɁ 
ȵȾɅ/ȾɏɁ ɀΑȳȿΑɆΑ & ȿȵɃɁɈȻɈɇȸ-ȳΑɇɅΑɆΑɈɃɉ, ȿɃȳɏ 

ɇɉɀɅȿȸɆɏɇȸɇ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ ȾΑȻ ȴȻȵɈɃɉɇ ɅɃȻɁȸɇ 
ΑɅɃȾȿȵȻɇɀɃɉ ΑɅɃ Ɉȸ ȴȻΑȴȻȾΑɇȻΑ ΑɅɃɇɅΑɇȵɏɁ, 

ΑɁɈȻɇɈɃȻɍΑ, 
3. Ɉȸ ȴȻɃɆȺɏɇȸ ɈɃɉ ɇɉɁɃȿɃɉ ɈɏɁ ɀɃɆȻɏɁ ɈɏɁ 

ȵȾɅ/ȾɏɁ ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȾΑȻ ȾɃɉȿɃɉɆȸ, ȿɃȳɏ 
ȵɇɌΑȿɀȵɁȸɇ ΑɆɍȻȾȸɇ ɀɃɆȻɃȴɃɈȸɇȸɇ. 

 

ɀΑɆɃɉɇȻ, ϭϮ-9-2017 

Ƀ ɉɅɃɉɆȳɃɇ 

ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ ȳΑȲɆɃȳȿɃɉ 
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η
 ΑɁΑȾɃȻɁɃɅɃȻȸɇȸ ɇɈɃ ɃɆȺɃ ɏɇ ɅɆɃɇ 

  

ɈɃɁ ȵȾɅΑȻȴȵɉɈȻȾɃ ȾȿΑȴɃɉ ɅȵϬϰ.ϬϮ ɈΑɇȻɃɅɃɉȿɃ ȴȸɀȸɈɆȻɃ, 
Ƀ ɃɅɃȻɃɇ ȴȻΑȳɆΑɌȵɈΑȻ ΑɅɃ ɈɃɁ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃ ɅȻɁΑȾΑ, ȿɃȳɏ 

ȵȿȿȵȻɎȸɇ ȳȿɏɇɇɃɀΑȺȵȻΑɇ 

 

ɀΑɆɃɉɇȻ, ϮϬ-10-2017 

Ƀ ɉɅɃɉɆȳɃɇ 

ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ ȳΑȲɆɃȳȿɃɉ 

 

 

ΑɁΑɆɈȸɈȵΑ 

Α.ȴ.Α:  

ɀαʌούσι, 29-8-2017                                            

 Αʌιθʅ. Ʌʌʘʏ. Ȳαθʅός Ʌʌοʏɸʌ.                                
Ɍ.821/142218/H2                                  

Α Ʌ Ƀ Ɍ Α ɇ ȸ  

 

ȺȵɀΑ: «Ⱦύʌʘσɻ ʏɸʄιʃού αʇιοʄοɶιʃού ʋίʆαʃα ɸʋιʄοɶής ʐʋοʗɻφίʘʆ ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʋʌος 
αʋόσʋασɻ σʏις σʖοʄιʃές ʅοʆάɷɸς ʏʘʆ ʖʘʌώʆ ʋɸʌιοʖής ɸʐθύʆɻς ʏʘʆ ɇʐʆʏοʆισʏιʃώʆ ȳʌαφɸίʘʆ 

ȿοʆɷίʆοʐ, Ⱦαΐʌοʐ, ȳιοʖάʆɸσʅʋοʐʌɶʃ, Ⱦοʌʐʏσάς, Ɂέας ɉόʌʃɻς ;ʃαι ɀʋοʐέʆος ΆϊʌɸςͿ, ɀɸʄβούʌʆɻς, 
Ȳʌʐʇɸʄʄώʆ, ɀαʌιούʋοʄɻς, Ȳɸʌοʄίʆοʐ-Ɂʏίσɸʄʆʏοʌφ, ɀοʆάʖοʐ-ɇʏοʐʏɶάʌɷɻς, Ⱦʘʆσʏαʆʏιʆούʋοʄɻς 
ʃαι Ɉοʌόʆʏο ɶια ʏο σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭ7-2018 ʃαι ϮϬϭ8 ɶια ʏο Ɂόʏιο ȸʅισφαίʌιο» 

 
Έʖοʆʏας ʐʋόʗη: 

1. Ɉις ɷιαʏάʇɸις ʏοʐ άʌθʌοʐ ϭ6 ʏοʐ ʆ. 4415/2016 (ɌȵȾϭϱϵ/ʏ.Α’/ϲ-9-2016) «Ɇʐθʅίσɸις ɶια ʏɻʆ 
ɸʄʄɻʆόɶʄʘσσɻ ɸʃʋαίɷɸʐσɻ, ʏɻ ɷιαʋοʄιʏισʅιʃή ɸʃʋαίɷɸʐσɻ ʃαι άʄʄɸς ɷιαʏάʇɸις», όʋʘς 
σʐʅʋʄɻʌώθɻʃɸ ʅɸ ʏο άʌθʌο ϳϯ ʏοʐ ʆ.ϰϰϴϱ/ϮϬϭϳ ;ɌȵȾϭϭϰ/ʏ.Α’/ϰ-8-ϮϬϭϳͿ ʃαι ισʖύɸι. 

2. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/85747/ȸϮ/Ϯϯ-5-2017 ;ɌȵȾ1888/ʏ.Ȳ’/31-5-2017) Ⱦαʆοʆισʏιʃή ɉʋοʐʌɶιʃή 
Αʋόφασɻ «Ⱦαθοʌισʅός ɷιαɷιʃασίας αʋόσʋασɻς ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό, ɸιɷιʃόʏɸʌʘʆ 
ʋʌοσόʆʏʘʆ, ʃʌιʏɻʌίʘʆ, οʌɶάʆοʐ ɸʋιʄοɶής ʏοʐς ɶια ʏοʋοθέʏɻσή ʏοʐς σɸ σʖοʄιʃές ʅοʆάɷɸς 
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ɸʆʏαɶʅέʆɸς σɸ ʏʐʋιʃό ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃό σύσʏɻʅα ʃαι Ɉʅήʅαʏα ȵʄʄɻʆιʃής ȳʄώσσας ʃαι Ʌοʄιʏισʅού 
;Ɉ.ȵ.ȳ.Ϳ ʏɻς ȵʄʄɻʆόɶʄʘσσɻς ɸʃʋαίɷɸʐσɻς σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό». 

3. Ɉις ɷιαʏάʇɸις ʏοʐ Ʌ.ȴ. ϭϭϰ/ϮϬϭϰ ;ɌȵȾϭϴϭ/ʏ.Α’/Ϯϵ-8-ϮϬϭϰͿ «Ƀʌɶαʆισʅός ɉʋοʐʌɶɸίοʐ Ʌαιɷɸίας 
ʃαι Ⱥʌɻσʃɸʐʅάʏʘʆ», όʋʘς ʏʌοʋοʋοιήθɻʃɸ ʃαι ισʖύɸι. 

4. Ɉις ɷιαʏάʇɸις ʏοʐ Ʌ.ȴ. ϳϬ/ϮϬϭϱ ;ɌȵȾϭϭϰ/ʏ.Α΄/ϮϮ-9-ϮϬϭϱͿ «Ɉο ɉʋοʐʌɶɸίο Ʌοʄιʏισʅού, Ʌαιɷɸίας 
ʃαι Ⱥʌɻσʃɸʐʅάʏʘʆ ʅɸʏοʆοʅάɺɸʏαι σɸ ɉʋοʐʌɶɸίο Ʌαιɷɸίας, Έʌɸʐʆας ʃαι Ⱥʌɻσʃɸʐʅάʏʘʆ». 

5. Ɉις ɷιαʏάʇɸις ʏοʐ Ʌ.ȴ.ϭϮϱ/ϮϬϭϲ ;ɌȵȾϭϭϰ/ʏ.Α΄/ϱ-11-ϮϬϭϲͿ «ȴιοʌισʅός ɉʋοʐʌɶώʆ, 
Αʆαʋʄɻʌʘʏώʆ ɉʋοʐʌɶώʆ ʃαι ɉφʐʋοʐʌɶώʆ». 

6. Ɉɻʆ ʐʋ. αʌ. ϮϬϳϴϴϬ/ɉϭ/ϲ-12-ϮϬϭϲ ;ɌȵȾϯϵϯϲ/ʏ.Ȳ΄/ϳ-12-ϮϬϭϲͿ Αʋόφασɻ ʏοʐ Ʌʌʘθʐʋοʐʌɶού 
ʃαι ʏοʐ ɉʋοʐʌɶού Ʌαιɷɸίας, Έʌɸʐʆας ʃαι Ⱥʌɻσʃɸʐʅάʏʘʆ ʋɸʌί αʆάθɸσɻς αʌʅοɷιοʏήʏʘʆ σʏοʆ 
ɉφʐʋοʐʌɶό Ʌαιɷɸίας, Έʌɸʐʆας ʃαι Ⱥʌɻσʃɸʐʅάʏʘʆ Ⱦʘʆσʏαʆʏίʆο ȷοʐʌάʌι. 

7. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/103904/ȸϮ/21-6-2017 ;ΑȴΑ:ɏɂɃɅϰϲϱϯɅɇ-ϬȿɌͿ «Ʌʌόσʃʄɻσɻ ɸʃɷήʄʘσɻς 
ɸʆɷιαφέʌοʆʏος ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ɶια αʋόσʋασɻ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό αʋό ʏο σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭ7-2018 

ʃαι αʋό ʏο ɻʅɸʌοʄοɶιαʃό έʏος ϮϬϭ8 Ɂοʏίοʐ ȸʅισφαιʌίοʐ». 
8. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/99078/ȸϮ/13-6-2017 ;ΑȴΑ:688EϰϲϱϯɅɇ-ȸϲϴͿ «Ʌαʌάʏασɻ αʋόσʋασɻς 

ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό ɶια ʏο σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭϳ-ϮϬϭϴ ʃαι ʏο ɻʅɸʌοʄοɶιαʃό έʏος ϮϬϭϴ ʏοʐ 
Ɂοʏίοʐ ȸʅισφαιʌίοʐ». 

9. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/108706/ȸϮ/28-6-2017 ;ɌȵȾ362/ɉɃȴȴ/21-7-2017Ϳ Αʋόφασɻ ɇʐɶʃʌόʏɻσɻς 
ȵʋιʏʌοʋής ȵʋιʄοɶής ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ɶια αʋόσʋασɻ σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό. 

10. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ϯ/ϮϬϴϬϭ/ϬϬϮϮ/ϭϰ-3-ϮϬϭϮ ;ɌȵȾϴϬϳ/ʏ.Ȳ’/ϮϬϭϮͿ σɸ σʐʆɷʐασʅό ʅɸ ʏɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. 
Ϯ/ϭϮϴϳϬ/ȴȵɅ/Ϯϵ-3-ϮϬϭϲ ;ɌȵȾϭϳϰϬ/ʏ.Ȳ’/ϮϬϭϲͿ Ⱦ.ɉ.Α., ɻ οʋοία ʏɸʄɸί ɸʆ ισʖύ. 

11. Ɉɻʆ ʐʋ’ αʌιθ. ϰ/14-8-2017 Ʌʌάʇɻ ʏɻς ȵʋιʏʌοʋής ȵʋιʄοɶής. 
 

ΑɅɃɌΑɇȻȷɃɉɀȵ 

 

Ⱦʐʌώʆοʐʅɸ ʏοʆ ɸʋισʐʆαʋʏόʅɸʆο σʏηʆ ʋαʌούσα αʋόφαση ʏɸʄιʃό αʇιοʄοɶιʃό ʋίʆαʃα ɸʋιʄοɶής 
ʐʋοʗηφίʘʆ ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʋʌος αʋόσʋαση σʏις σʖοʄιʃές ʅοʆάɷɸς ʏʘʆ ʖʘʌώʆ ʋɸʌιοʖής 
ɸʐθύʆης ʏʘʆ ɇʐʆʏοʆισʏιʃώʆ ȳʌαφɸίʘʆ ȿοʆɷίʆοʐ, Ⱦαΐʌοʐ, ȳιοʖάʆɸσʅʋοʐʌɶʃ, Ⱦοʌʐʏσάς, Ɂέας 
ɉόʌʃης ;ʃαι ɀʋοʐέʆος ΆϊʌɸςͿ, ɀɸʄβούʌʆης, Ȳʌʐʇɸʄʄώʆ, ɀαʌιούʋοʄης, Ȳɸʌοʄίʆοʐ-

Ɂʏίσɸʄʆʏοʌφ, ɀοʆάʖοʐ-ɇʏοʐʏɶάʌɷης, Ⱦʘʆσʏαʆʏιʆούʋοʄης ʃαι Ɉοʌόʆʏο ɶια ʏο σʖοʄιʃό έʏος 
2017-2018 ʃαι ϮϬϭ8 ɶια ʏο Ɂόʏιο ȸʅισφαίʌιο. 

 

ɇɉɁ/Ɉȸɇ Ɉɀ/Ɇɍȸɇ ΑɁ. ȴ/ɁɈȸɇ ȳȵɁ. ȳɆΑɀ. ɉɌɉɅ. 
     

     

 

Ƀ ɉɅɃɉɆȳɃɇ 

 

ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ ȳΑȲɆɃȳȿɃɉ 

ȵσʘʏɸʌιʃή ȴιαʆοʅή: 

1. ȳʌαφɸίο ʃ. ɉʋοʐʌɶού 

2. ȳʌαφɸίο ɉφʐʋοʐʌɶού ʃ. Ⱦ. ȷοʐʌάʌι 
3. ȳʌαφɸίο ʃ. ȳɸʆιʃού ȳʌαʅʅαʏέα 

4. ȴιɸύθʐʆσɻ Ʌʌοʅɻθɸιώʆ/Ɉʅήʅα ȴ’ 
5. ȴιɸύθʐʆσɻ Ƀιʃοʆοʅιʃής ȴιαʖɸίʌισɻς/Ɉʅήʅα ȵ’ 
6. ɉʋɻʌɸσία ȵʋιʏʌόʋοʐ ʏοʐ ȵʄɸɶʃʏιʃού ɇʐʆɸɷʌίοʐ 

7. ȴȻ.Ʌ.Ƀ.ȴ.ȵ.ɀ.ɇ. – Ɉʅήʅα ȴιοίʃɻσɻς Ʌʌοσʘʋιʃού  
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ȵȿȿȸɁȻȾȸ ȴȸɀɃȾɆΑɈȻΑ 

ɉɅɃɉɆȳȵȻɃ ɅΑȻȴȵȻΑɇ, ȵɆȵɉɁΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

 

ȳȵɁȻȾȸ ȳɆΑɀɀΑɈȵȻΑ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

ΑɉɈɃɈȵȿȸɇ ȴȻȵɉȺɉɁɇȸ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ɃɀɃȳȵɁɏɁ, 
ȴȻΑɅɃȿȻɈȻɇɀȻȾȸɇ ȵȾɅΑȻȴȵɉɇȸɇ ȾΑȻ 

ɀȵȻɃɁɃɈȻȾɏɁ ɇɍɃȿȵȻɏɁ 

ɈɀȸɀΑ ȴȻɃȻȾȸɇȸɇ ɅɆɃɇɏɅȻȾɃɉ 

 

 

 

 

 

 

ɈȵȿȻȾɃȻ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃȻ ɅȻɁΑȾȵɇ 

ɉɅɃɎȸɌȻɏɁ ȵȾɅΑȻȴȵɉɈȻȾɏɁ 

;Ʌʌʘʏοβάθʅιας ʃαι ȴɸʐʏɸʌοβάθʅιας ȵʃʋαίɷɸʐσηςͿ 

ɅɆɃɇ ΑɅɃɇɅΑɇȸ  ɇɈȻɇ ɇɍɃȿȻȾȵɇ ɀɃɁΑȴȵɇ ɈɏɁ ɍɏɆɏɁ ɅȵɆȻɃɍȸɇ ȵɉȺɉɁȸɇ ɈɏɁ 

ɇɉɁɈɃɁȻɇɈȻȾɏɁ ȳɆΑɌȵȻɏɁ ȿɃɁȴȻɁɃɉ, ȾΑΪɆɃɉ, ȳȻɃɍΑɁȵɇɀɅɃɉɆȳȾ, ȾɃɆɉɈɇΑɇ, ɁȵΑɇ ɉɃɆȾȸɇ 

;ʃαι ɀʋοʐέʆος ΆϊʌɸςͿ, ɀȵȿȲɃɉɆɁȸɇ, ȲɆɉɂȵȿȿɏɁ, ɀΑɆȻɃɉɅɃȿȸɇ, ȲȵɆɃȿȻɁɃɉ-ɁɈȻɇȵȿɁɈɃɆɌ, 

ɀɃɁΑɍɃɉ-ɇɈɃɉɈȳΑɆȴȸɇ, ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɉɅɃȿȸɇ ȾΑȻ ɈɃɆɃɁɈɃ ȳȻΑ ɈɃ ɇɍɃȿȻȾɃ ȵɈɃɇ ϮϬϭ7-

2018 ȾΑȻ ϮϬϭ8 ȳȻΑ ɈɃ ɁɃɈȻɃ ȸɀȻɇɌΑȻɆȻɃ 

 

 

 

ȵɅȵɂȸȳȸɇȸ ɇɉɁɈɃɀɃȳɆΑɌȻɏɁ ɅȻɁΑȾɏɁ 

ɅȻɁΑȾΑɇ: ȲΑɇȻȾɃɇ ;Ⱦαʏάʏαʇη ʅɸ ʏη ɶʄώσσα ʏης ɍώʌας αʋόσʋασηςͿ 
ɅȻɁΑȾΑɇ: ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;Ⱦαʏάʏαʇη ʅɸ Αɶɶʄιʃά, ȳαʄʄιʃά, ȳɸʌʅαʆιʃά) 

ɇ.ɀ.: ɇɉɁɃȿȻȾΑ ɀɃɆȻΑ 
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α/α 

ΚΧǻ.Ν
ǼΙǻ. ǹΜ ǼΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜǹ ΢.Μ. 

΢ǼΙΡǹΝ
ΠΡΟΣΙΜǾ΢Ǿ΢Ν

ΧΧΡǹ΢ 

ǹΠ/΢ǾΝ
ǼΞΧΣǼΡΙΚΟ ǼΣǾΝǹΠ. 

ǹΓΓΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 183136 ȷɏȳɆΑɌɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 120 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 162091 ɈȵȿȻɃɇ ȿȵɏɁȻȴΑɇ 90 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 195026 ɀΑɁɏȿɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇȸ 90 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 308233 ɈɃɉɆȻɀɅΑɀɅΑ ΑȳȿΑȻΑ 95 1 ɁΑȻ 1 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209693 ɅȿΑȾȻȴΑ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 95 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222223 ȾɃɉɈɇΑȾȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175696 ɇȲȻɈȷɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209796 ɌɉɈȻȿȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 75 1 ɁΑȻ 3 

9 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211829 ΑɁȴɆȵɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϮ.ϬϬ 170003 ɅȵɆȻɇȻΑɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬ2.00 197210 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁȴɆȻΑɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220367 ȾΑɆΑɇɃɉɈΑ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɁΑȻ 4 

13 ɅȵϬϮ.ϬϬ 165495 ΑȴΑɀȻȴɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186498 ɀɅɃɈɏɁΑȾȸ ɁȻȾȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197643 ȲɃɉɁɃɈɆɉɅȻȴɃɉ ȵȿȻɇɇΑȲȵɈ 75 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϯ.ϬϬ 205916 ɀȸɈɇɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 55 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223229 ɈɇȵɇɀȵɈȷȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212977 ɌΑɌɃɉɈΑȾȸ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 162710 ȾΑɆΑȿΑΪɃɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 227325 ɅΑȿΑȻɃȿɃȳɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 55 1 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 198013 ȺȸȲΑȻɃɇ ȿɃɉȾΑɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϰ.ϬϮ 198145 ȸȿȻΑȴɃɉ ȾɉɆȻΑȾȸ 110 1 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϰ.ϬϮ 156977 ȾɃɁɈɃȳȵɏɆȳΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϰ.ϬϮ 180563 ȾɃɉɇΑȺΑɁΑ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 186714 ȷΑɆΑɁȸ ɌȿɏɆΑ 125 1 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 198217 ȴȻΑȾɃɉɀȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 170675 ɇΑȲȲɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198419 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 120 2 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϱ.ϬϬ 203053 ȾɃɀɃȴɆɃɀɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195764 ɀΑɈȷɃɉȿΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223998 ɇΑɀɅɆȸ ɀΑɆȻȾΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

32 Ʌȵ05.00 203117 ɅΑɅɅΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 80 1 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϱ.ϬϬ 193785 ɌȵɆȲɏ ȾΑɈɆȻɁ 60 3 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219005 ȳɆȸȳɃɆȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 55 2 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195754 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227547 ΑɁȴɆɃɉȿΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 2 ɃɍȻ 0 

37 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171058 ȴȸɀȸɈɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 160 1 ɃɍȻ 0 

38 ɅȵϬϲ.ϬϬ 164641 ɀɅΑɍΑ ɌȿɏɆΑ 120 1 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622952 ȲȻɈΑȿȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ-ȴΑɁΑȸ 120 2 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181030 ȴȵȿȸɆɃȾΑ ɇȻȴȵɆȸ 120 3 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171096 Ⱦȵȿȿȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 105 2 ɃɍȻ 0 

42 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219319 ɁɈΑȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 105 3 ɃɍȻ 0 
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43 ɅȵϬϲ.ϬϬ 576336 ȾɏɇɈɃɉȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 95 1 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϬϲ.ϬϬ 176651 ȿȻΑɈɇȻȾɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 95 1 ɃɍȻ 0 

45 ɅȵϬϲ.ϬϬ 620178 ȺȵɃȴɏɆȻȴɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224269 ɈɇȻΑɁɈɃɉȿΑ ȻɇΑȲȵȿΑ 85 3 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609889 ȿΑȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203179 ΑɁȴɆȵΑȴɃɉ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

49 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219243 Ⱥȵɀȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

50 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198748 ɈȷΑɁɁȵɈȵΑ ȵȿȵɁȸ 75 2 ɃɍȻ 0 

51 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210620 ɅɃȻɀȵɁȻȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

52 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

53 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

54 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

55 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171177 ɇȾΑɆɀɃɉɈɇɃɉ ΑɁȺȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

56 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219297 ɀΑɆΑȲȵȿȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 60 1 ɃɍȻ 0 

57 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181118 ɀΑȿΑɀȸ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

58 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572087 ȿȻɁΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

59 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207698 ɈɉɅΑȿȴɃɉ ΑɁɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

60 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213591 ΑɅɃɇɈɃȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

61 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622957 ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻȴɃɉ ɇɈȵɌΑɁȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

62 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609142 ɅΑɁɁΑɈɃɉ ȾΑɈȻɁΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

63 ɅȵϬϲ.ϬϬ 173045 ȿΑɀɅɆȻɁΑɈɃɉ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

64 ɅȵϬ6.00 213641 ȳȾɃɉɁɈɃɉɀΑ ɀΑɆȻΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

65 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213742 ȾɃɉȾɃɅɃɉȿɃɉ ɁΑɉɇȻȾΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

66 ɅȵϬϴ.ϬϬ 198877 ɀɃɉɆȾɃȳȻΑɁɁȸ ɇɈȵȿȿΑ 90 1 ɁΑȻ 1 

67 ɅȵϬϴ.ϬϬ 203534 ΑɁȴɆȵɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 70 2 ɃɍȻ 0 

68 ɅȵϬϵ.ϬϬ 186865 ɇΑȾȵȿȿΑɆȻɃɉ ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ ȲȻɃȿȵɈɈΑ 90 1 ɃɍȻ 0 

69 Ʌȵ09.00 210343 ɈɇȻΑɌɃɉȿȸɇ ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

70 ɅȵϬϵ.ϬϬ 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

71 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 225184 ɇɌΑȾȻΑɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

72 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577617 ȾɃɁɈΑɂȸ ȲΑȳȳȵȿȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

73 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587767 ȴΑȿΑȾȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

74 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590255 ɀΑȾɆȸɇ ΑɁȺɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

75 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576871 ɈΑȾȸɇ ɇȵɆΑɌȵȻɀ 50 3 ɃɍȻ 0 

76 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576954 ɌɃɉɇȵȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 3 ɃɍȻ 0 

77 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577007 ɀΑȾɆȸ ȵȿȵɁȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

78 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

79 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157714 ȺɏɀΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 125 2 ɃɍȻ 0 

80 Ʌȵϭϯ.Ϭ0 187395 ɅΑɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 120 1 ɃɍȻ 0 

81 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 178601 ɅΑȳɏɁȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

82 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 219923 ΑɀΑɇɃȳȿɃɉ ΑɁɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

83 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

84 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 587637 ɌɉȳȾȻɏɆȸ ȺȵΑɁɏ 80 3 ɃɍȻ 0 

85 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 401006 ɀɅȿΑɈɇɃɉȾΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 65 1 ɃɍȻ 0 

86 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200484 ɇȻɇȻΑɆȻȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 135 2 ɃɍȻ 0 

87 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216204 ɇȾΑɆɀȵΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 85 1 ɁΑȻ 1 

88 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215780 ɈɇΑȾΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 
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89 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210684 ȾΑɆΑȾȻɈɇɃɉ ȿȸȴΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

90 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 229494 ȳȾɃɉɈȷȻΑɀΑɁȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

91 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205399 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȻɌȻȳȵɁȵȻΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

92 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 182110 ȳȾɃȿɈɇȻɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 65 2 ɃɍȻ 0 

93 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 206186 ɇȲΑɆɁΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

94 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215700 ɆȸȳΑȿɃɉ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

95 ɅȵϲϬ 592203 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

96 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

97 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

98 ɅȵϲϬ 620141 ɈȷȸȾΑ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

99 ɅȵϳϬ 702154 ȾΑɆΑɀɅȵȿΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 145 1 ɃɍȻ 0 

100 ɅȵϳϬ 596737 ɁɈΑȿΑȾΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 140 1 ɃɍȻ 0 

101 ɅȵϳϬ 618552 ȳȾɆȵȾΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 140 2 ɃɍȻ 0 

102 ɅȵϳϬ 582293 ɀΑɇɃɉɆɃɉ ȲΑɆȲΑɆΑ 125 1 ɃɍȻ 0 

103 ɅȵϳϬ 591418 ɅɆȻɁɈȵȷȸ ΑɁɁΑ 110 1 ɃɍȻ 0 

104 ɅȵϳϬ 590488 ɅΑɅΑȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɀΑɆȻΑɁȺȸ 90 1 ɃɍȻ 0 

105 ɅȵϳϬ 587969 ɇɈΑȻȾɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 90 1 ɃɍȻ 0 

106 ɅȵϳϬ 615008 ȳΑȲɆΑ ɀΑɆȻΑ 75 3 ɁΑȻ 4 

107 ɅȵϳϬ 621687 ɈɃɆɁȻȾȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 65 2 ɃɍȻ 0 

108 ɅȵϳϬ 614119 ɀɉɆɏɈȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 60 1 ɁΑȻ 1 

109 ɅȵϳϬ 621283 ȷΑɌȵȻɆΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

110 ɅȵϳϬ 601956 ɀɉȿɏɁΑ ΑȺȸɁΑ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

111 ɅȵϳϬ 601930 ȷΑɆɃɁȻȾɃȿΑ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

112 ɅȵϳϬ 605223 ɈɇȻɃɉɅȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 2 ɃɍȻ 0 

113 ɅȵϳϬ 617580 ɀΑȾɆȻȴȸɇ ȷΑɌȵȻɆȸɇ 50 3 ɃɍȻ 0 

114 ɅȵϳϬ 617467 ɈɇȻȾɆȻȾΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 50 3 ɃɍȻ 0 

115 ɅȵϳϬ 563855 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 50 3 ɃɍȻ 0 

116 ɅȵϳϬ 610954 ȾΑȿɉȲȻΑɁΑȾȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

117 ɅȵϳϬ 621522 ɇȾΑȿɈɇΑɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

118 ɅȵϳϬ 607728 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

119 ɅȵϳϬ 172435 ɅȵɈɆȻȿȸ ɂΑɁȺȻɅɅȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

120 ɅȵϳϬ 561212 ȿΑȿȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

121 ɅȵϳϬ 604453 ɇɈΑɀȵȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189951 ȿȻȺΑɆȸɇ ɇΑȲȲΑɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϱ.ϬϬ 701494 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 75 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210686 ȺȵɃɌȻȿɃɅɃɉȿɃɉ 

ȾΑȿȿȻɃɅȸ-

ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 75 2 ɃɍȻ 0 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186952 ɈɇȻΑȾɃȲȸ ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 30 2 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228015 ɀȻɍΑȸȿȻȴɃɉ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

ǹǽǼΡΜΠǹΨΣǽǹΝ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 611055 ɅΑɅΑɁΑɇɈΑɇȻɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

ǹΙΓΤΠΣΟ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 170164 ɍΑɀȵȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 0 1 ɃɍȻ 0 
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2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189970 ɁΑɃɉɀ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 1 ɁΑȻ 2 

3 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 170942 ɇȵȾɃɉȿΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 592960 ɀɅɃɉȿΑ ȿȵɀɃɁȻΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 565471 ȾΑɇɈΑɁȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 605033 ɈɇȻΑȴȸɀȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 604453 ɇɈΑɀȵȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 610707 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ȾɃɇɀΑɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

ǹΙΘΙΟΠΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϰ.ϬϮ 170597 ȾɏɇɈɃȳȿɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ-ȾȿΑȻɆȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 155511 ȲɃȿΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 213003 ΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 558107 ȾɏȿȵɈɈȸ ȵȿȵɁȸ 40 3 ɃɍȻ 0 

ǹΛǺǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197303 ɀɅΑɇɃɉȾɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 55 2 ɁΑȻ 3 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 206546 ȲɃɉȷΑ ȳȻΑɁɁɃɉȿΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 165495 ΑȴΑɀȻȴɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207688 ɈȷȻɁȵɆȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 574959 ȳȻΑɁɁɃɉȴȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

6 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609285 ɈɇΑȿȻΑȳȾɃɉ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

7 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597401 ȾΑɅɅɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

8 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 224881 ȴΑȿΑɇ ΑɇɈȵɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 188520 ɇɈȵɌΑȴɃɉɆɃɇ ɀȻɍΑȸȿ-ȵȿȵɉȺȵɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

10 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 182110 ȳȾɃȿɈɇȻɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 15 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϲϬ 542593 ɅΑɅΑɇɈɃΪȾɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϳϬ 615094 ɈΑɇȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

ǹΡΓǼΝΣΙΝǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 60 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 607010 ȿɃɉȾΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 155 2 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 562532 ɈɃɉɀɅȿΑɆȸ ΑȻɀȻȿȻΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 614902 ΑȿȵɂΑɁȴɆΑȾɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 25 2 ɁΑȻ 2 

3 ɅȵϳϬ 610346 ɍɆȻɇɈɃɌȻȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 600059 ɈΑΪȳΑɁȻȴɃɉ ɇɈȵȿȿΑ 0 2 ɁΑȻ 1 

ǹΡΜǼΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192539 ȾΑɁȴȸȿΑɅɈȸ ȾȿΑɉȴȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

ǹΤ΢ΣΡǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 700219 ȾΑɅȵɈΑɁȵΑɇ ȲȵɁȻȷȵȿɃɇ 0 1 ɁΑȻ 1 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 156385 ɈȵɆȷɃɉȴȸ ȵɉɈȵɆɅȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171058 ȴȸɀȸɈɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 160 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 596288 ɍΑɆȻɇȸ ɀΑɆȻΑ 155 1 ɁΑȻ 1 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622952 ȲȻɈΑȿȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ-ȴΑɁΑȸ 120 3 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 105 1 ɃɍȻ 0 
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7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609797 ɅȵɈɆɏɈɃɉ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224269 ɈɇȻΑɁɈɃɉȿΑ ȻɇΑȲȵȿΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 620178 ȺȵɃȴɏɆȻȴɃɉ ȵɉȳȵɁȻΑ 85 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198748 ɈȷΑɁɁȵɈȵΑ ȵȿȵɁȸ 75 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϲ.Ϭ0 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224214 ɅΑɈΑȲɃɉȾΑ ɇɃɌȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207688 ɈȷȻɁȵɆȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203348 ɀΑɁɈΑ ΑɆȻΑȴɁȸ 60 2 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609142 ɅΑɁɁΑɈɃɉ ȾΑɈȻɁΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213742 ȾɃɉȾɃɅɃɉȿɃɉ ɁΑɉɇȻȾΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

20 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 199796 ȴɆΑȾɃɁɈȻȴɃɉ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 95 1 ɃɍȻ 0 

21 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 229494 ȳȾɃɉɈȷȻΑɀΑɁȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

22 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 206186 ɇȲΑɆɁΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

23 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200480 ɇȴɆȵȳΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

24 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 209191 ɅΑɅΑȴȸɀΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

25 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215700 ɆȸȳΑȿɃɉ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϳϬ 600762 ΑɅɃɇɈɃȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 85 3 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϳϬ 605223 ɈɇȻɃɉɅȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

28 Ʌȵϳ0 592881 ɆɃɉɀȾɃɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϳϬ 560122 ɀΑɉɆȻȴɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 15 1 ɁΑȻ 1 

30 ɅȵϳϬ 702183 ɀɃɉɈΑɌȸ ɇɈȵȿȿΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϳϬ 562427 ȾΑȿΑȻɈȷȸ ɇɃɌȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϳϬ 607760 ȴȵȿɈɃɉȷɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɁΑȻ 1 

ǹΤ΢ΣΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 309244 ȳȻΑɁɁΑȾΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 85 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϲϬ 587236 ȲΑɇȻȿɃɅɃɉȿɃɉ ΑɆȳɉɆɏ 50 1 ɁΑȻ 2 

3 ɅȵϳϬ 563877 ɀΑɈΑ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 702504 ɇɏɈȸɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 35 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 578326 ȴȸɀȸɈɆɃɅɃɉȿɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 585217 ȳȻΑɁɁɃɈΑȾȸ ȲΑΪΑ 20 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 620756 ɈɇΑȾΑȳȻΑɁɁȸ ɇɈȵȿȿΑ 10 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 605484 ɌΑȾɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

ǺǼΛΓΙΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 196868 ɌΑɁΑɆΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 105 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 211670 ΑȿȵɂΑɁȴɆȸ ȻɏΑɁɁΑ 100 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220469 ɀɅȻȿȿΑ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 135 1 ɁΑȻ 3 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163906 ȳȾȵɁΑȾɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 95 3 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212506 ɌΑΪɈΑɈȷȻȴɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 80 1 ɁΑȻ 1 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222470 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉȴɃɂȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 
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7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222186 ȾɃȿȿΑɆɃɉ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 55 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197210 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁȴɆȻΑɁΑ 30 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189951 ȿȻȺΑɆȸɇ ɇΑȲȲΑɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϰ.ϬϮ 156977 ȾɃɁɈɃȳȵɏɆȳΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.ϬϮ 180563 ȾɃɉɇΑȺΑɁΑ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 60 2 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϰ.ϬϮ 218744 ɀɅȵȾȸɆɃɅɃɉȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 20 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϱ.ϬϬ 701494 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 125 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϱ.ϬϬ 210686 ȺȵɃɌȻȿɃɅɃɉȿɃɉ 

ȾΑȿȿȻɃɅȸ-

ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 125 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198419 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 120 3 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϱ.Ϭ0 223945 ȿɏɈȸ ȷɏȸ-ȵɉȺɉɀȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223998 ɇΑɀɅɆȸ ɀΑɆȻȾΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϱ.ϬϬ 203053 ȾɃɀɃȴɆɃɀɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195764 ɀΑɈȷɃɉȿΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195754 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 95 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϱ.ϬϬ 219005 ȳɆȸȳɃɆȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϱ.ϬϬ 170981 ɈɇȻΑɁɈɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227547 ΑɁȴɆɃɉȿΑȾȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 70 1 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϱ.ϬϬ 193785 ɌȵɆȲɏ ȾΑɈɆȻɁ 70 1 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϲ.ϬϬ 164641 ɀɅΑɍΑ ɌȿɏɆΑ 120 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213953 ɈȷȻɆΑȾȸ ɆɃȴΑɁȺȸ 105 1 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219319 ɁɈΑȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 105 1 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171068 ȴɆɃɇɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 105 1 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϲ.ϬϬ 623000 ɆɃɉȾɃɉɁΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 105 1 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609797 ɅȵɈɆɏɈɃɉ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198429 ΑȳΑ ΑɆȻɇɈȵΑ 85 1 ɁΑȻ 3 

32 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203348 ɀΑɁɈΑ ΑɆȻΑȴɁȸ 30 1 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϲ.ϬϬ 190344 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϬϴ.ϬϬ 210231 ɅΑɅΑɌɆΑȳȾɃɉ ȾɉɆȻΑȾȸ 80 1 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϬϴ.ϬϬ 203534 ΑɁȴɆȵɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 60 1 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϬϵ.ϬϬ 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186952 ɈɇȻΑȾɃȲȸ ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228015 ɀȻɍΑȸȿȻȴɃɉ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157714 ȺɏɀΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

40 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 163271 ɅΑɈɇΑɆȻȾΑ ɇɃɌȻΑ 90 1 ɃɍȻ 0 

41 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 169286 Ɍȵȳȳȸ ȺȵɃȴɏɆΑ 70 1 ɃɍȻ 0 

42 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 587637 ɌɉȳȾȻɏɆȸ ȺȵΑɁɏ 30 2 ɃɍȻ 0 

43 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200484 ɇȻɇȻΑɆȻȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 105 1 ɃɍȻ 0 

44 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200291 ȲΑȳȻɏɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 10 1 ɁΑȻ 1 

45 ɅȵϲϬ 616226 ȲȵɆɆΑ ɀΑɆȻȿȻɁΑ 85 2 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϳϬ 702154 ȾΑɆΑɀɅȵȿΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 135 3 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϳϬ 591418 ɅɆȻɁɈȵȷȸ ΑɁɁΑ 100 2 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϳϬ 613857 ɀɃȾΑ ȲΑΪΑ 70 1 ɁΑȻ 2 

49 ɅȵϳϬ 621294 ɀΑȿΑɀΑɈȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 20 1 ɁΑȻ 2 

50 ɅȵϳϬ 593298 ȷȵɀɃɉ ȵȿȵɁȸ 10 2 ɁΑȻ 2 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 
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1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 183136 ȷɏȳɆΑɌɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 70 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 195026 ɀΑɁɏȿɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇȸ 60 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 183135 ȵɉȴɏɆȻȴɃɉ ΑȳΑɅȸ 25 1 ɁΑȻ 4 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 205849 ȾΑɈɇΑɆɃɉ ȲȿΑɇȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186498 ɀɅɃɈɏɁΑȾȸ ɁȻȾȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226753 ɅΑɇɍΑȿȻȴɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 700188 ȾΑȾȻΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 55 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 191431 ɍΑɈȷȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 198013 ȺȸȲΑȻɃɇ ȿɃɉȾΑɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

10 Ʌȵ04.01 162710 ȾΑɆΑȿΑΪɃɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 703662 ɈȷΑȳȾΑɆΑȾȸ ȻɏΑɁɁΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210175 ɈɇΑȳȾΑɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 3 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϰ.ϬϮ 153585 ȲΑȿΑɍȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 186714 ȷΑɆΑɁȸ ɌȿɏɆΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 198217 ȴȻΑȾɃɉɀȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 170675 ɇΑȲȲɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171031 ΑɆȳɉɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 80 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622952 ȲȻɈΑȿȸ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ-ȴΑɁΑȸ 70 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171096 Ⱦȵȿȿȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 55 1 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210620 ɅɃȻɀȵɁȻȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213641 ȳȾɃɉɁɈɃɉɀΑ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572087 ȿȻɁΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171130 ɀΑɉɆɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϭϬ.ϬϬ 163063 ɀΑɁɈȷȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

25 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228105 ɅɃɁɈȻȾΑɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 55 2 ɃɍȻ 0 

26 Ʌȵϭϭ.Ϭ0 577617 ȾɃɁɈΑɂȸ ȲΑȳȳȵȿȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

27 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577007 ɀΑȾɆȸ ȵȿȵɁȸ 15 2 ɃɍȻ 0 

28 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208149 ȿΑȷΑɆȻȴɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

29 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 187395 ɅΑɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 90 2 ɃɍȻ 0 

30 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 192033 ΑȿȵȳȾΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 15 3 ɃɍȻ 0 

31 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 178601 ɅΑȳɏɁȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

32 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 206271 ȴΑɇȾΑȿΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

33 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

34 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 401006 ɀɅȿΑɈɇɃɉȾΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 15 3 ɃɍȻ 0 

35 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 606669 ɀɃɉɁɈȷȻΑ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

36 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204437 ΑɇȿΑɁȻȴɃɉ ȸɆΑȾȿȵȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 169079 

ȾΑɆΑȾȻȷΑ 
ɅΑɅΑȺΑɆɆȵɁɃɉ ɈɇΑɀɅȻȾΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 191408 ȳɆȻȲɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 40 1 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215780 ɈɇΑȾΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

40 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 229494 ȳȾɃɉɈȷȻΑɀΑɁȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

41 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 209191 ɅΑɅΑȴȸɀΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

42 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 182134 ȴΑȿΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

43 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 206186 ɇȲΑɆɁΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϲϬ 619592 ɀɃɉɆɃɉȾΑ 

ɌȿɏɆȵɁɈȻΑ 
ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

ΑΔΑ: 60854653ΠΣ-ΑΥΜ



11 

 

45 ɅȵϲϬ 611697 ȾΑɆɈɇȻɏɈȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 1 ɁΑȻ 2 

46 ɅȵϲϬ 616485 ȾɃɉɀȵȿȸ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϳϬ 556162 ɀɅΑɇɀΑɈȷȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϳϬ 613779 ΑΪȴȻɁȸ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 30 1 ɁΑȻ 2 

49 ɅȵϳϬ 588907 ɈɇΑɀȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 25 1 ɁΑȻ 2 

50 ɅȵϳϬ 607728 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

51 ɅȵϳϬ 575387 ɇȾɃȴɆΑ ȺȵɃȴɏɆΑ 0 1 ɁΑȻ 4 

52 ɅȵϳϬ 613314 ȾɃȿɃɀɅɃɉɆȴΑ ɌɏɈȵȻɁȸ 0 1 ɁΑȻ 3 

53 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɁΑȻ 2 

54 ɅȵϳϬ 605484 ɌΑȾɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

55 ɅȵϳϬ 607424 ȾɉɆȻΑȾɃȳȻΑɁɁΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

ǺΟΤΛΓǹΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173380 ɀΑΪɀΑɁȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

2 ɅȵϲϬ 612759 ȵɀɀΑɁɃɉȸȿȻȴɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 563438 ȾΑȳȾȵȿȻȴɃɉ ɅΑɆȺȵɁΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 613276 ȳΑΪɈΑɁΑɆɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 35 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 582257 ΑɆȲΑɁȻɈΑȾȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 565887 ȿɃɉɀΑȾɃɉ ɀΑɆȻΑɁȺȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 610707 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ȾɃɇɀΑɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 618281 ɅɃȿɉɀΑɈȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 700708 ɀΑɆɈȻɁȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΓǹΛΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 700275 ɅɃɉȿȻɃɇ ɇɈȵɌΑɁɃɇ 105 1 ɁΑȻ 3 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163906 ȳȾȵɁΑȾɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 95 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212425 ɇɅɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɇɅΑɇȻΑ- ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϲϬ 616226 ȲȵɆɆΑ ɀΑɆȻȿȻɁΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 702154 ȾΑɆΑɀɅȵȿΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 135 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 621202 ɍΑɆȻɈΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 55 1 ɁΑȻ 2 

7 ɅȵϳϬ 593298 ȷȵɀɃɉ ȵȿȵɁȸ 10 1 ɁΑȻ 2 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226887 ɈɇȻɃɅȿȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211829 ΑɁȴɆȵɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 578145 ɅΑȿΑɅȵȿΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 605484 ɌΑȾɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 594594 ɃȻȾɃɁɃɀɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 601956 ɀɉȿɏɁΑ ΑȺȸɁΑ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΓǼΡΜǹΝΙǹ-ǺǼΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 206468 ɁȻȾɃȿɃɅɃɉȿɃɉ ȻɌȻȳȵɁȵȻΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 309244 ȳȻΑɁɁΑȾΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 85 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 216333 ɁȻȾȸɌɃɆȻȴɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 227096 ɀɅɆɃɉɇȻΑȾȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171031 ΑɆȳɉɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 110 3 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 1 ɁΑȻ 1 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229212 ɍȻɏɈȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 85 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210427 ΑɇɈȵɆȻΑȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 65 2 ɃɍȻ 0 
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9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 60 1 ɁΑȻ 1 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612218 ɁȻȾɃȿΑɃɉ ΑɁȴɆɃɉȿΑ 30 1 ɁΑȻ 2 

11 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225816 ȾɃɁɈɃɀȸɈɆɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 155 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220754 ɀȸɁɃȲȳȻɃɉȴȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225851 ɌɆΑȳȾɃɉ ΑɉȳɃɉȿΑ 95 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227664 ΑȴΑɀɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉɅɆΑɂȻΑ 90 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225798 ΑɇɈȵɆȻɃɉ ɍɆȸɇɈɃɇ 80 1 ɁΑȻ 1 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227701 ȾΑɆΑɁȻȾɃȿΑ ȾΑɈȵɆȻɁΑ 60 1 ɁΑȻ 1 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219415 ȲɆΑȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219496 ɀȻɍɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 181322 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁɁΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219562 ɈɇȻΑɆΑ ΑɁɁΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϵ.ϬϬ 229308 ɅΑɆȻɇȸɇ ȳȻɏɆȳɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

22 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612533 ȾΑɆΑɇɈȵɆȳȻɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 100 2 ɃɍȻ 0 

23 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208304 ɈɇɃȴɃɉȿɃɉ ȵȿɅȻɁȻȾȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

24 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576954 ɌɃɉɇȵȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

25 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590175 ȾΑɆΑȲΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

26 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186935 ɅΑɅΑȷȸɇȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

27 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 702476 ɈɇΑɃɉɇΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 55 1 ɃɍȻ 0 

28 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 211536 ɆȵɁɈȷɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

29 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 211086 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿȻȴȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 65 1 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϲϬ 603091 ɀɅɃɉȿɁɈȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϳϬ 573685 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϳϬ 607373 ȴΑɌɁȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 50 2 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϳϬ 594599 ȾΑȾɃȳȻΑɁɁȸɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 45 1 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϳϬ 621900 ɀɉȿɏɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 40 1 ɁΑȻ 4 

36 ɅȵϳϬ 701475 ȿΑɌɈɇɃɅɃɉȿɃɉ ɀɅȻɇȴΑ ΑɆɈȵɀȻɇ 35 1 ɁΑȻ 3 

37 ɅȵϳϬ 620729 ɅɃɁɈȻȾΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 10 1 ɁΑȻ 4 

38 ɅȵϳϬ 579804 ɈΑɍɀΑɈȷȻȴɃɉ ɌɏɈȵȻɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϳϬ 618696 ɈΑɇɍɃɉɁȻȴɃɉ ɅΑɆȺȵɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϳϬ 610840 ɀΑɁȸɇȻɏɈȸɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϳϬ 700753 ɈɃɆɃɉɇȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 155511 ȲɃȿΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226284 ȾɃɉȷɃɉȿȸ ɇɈȵɆȳȻΑɁȸ 0 1 ɁΑȻ 1 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175536 ɀȻɍΑȸȿȻȴȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 40 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220280 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211829 ΑɁȴɆȵɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186498 ɀɅɃɈɏɁΑȾȸ ɁȻȾȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 700188 ȾΑȾȻΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223103 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϯ.ϬϬ 205916 ɀȸɈɇɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223229 ɈɇȵɇɀȵɈȷȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 703662 ɈȷΑȳȾΑɆΑȾȸ ȻɏΑɁɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 191431 ɍΑɈȷȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

ΑΔΑ: 60854653ΠΣ-ΑΥΜ



13 

 

13 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210175 ɈɇΑȳȾΑɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 227325 ɅΑȿΑȻɃȿɃȳɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 162710 ȾΑɆΑȿΑΪɃɇ ɍΑɆȻȿΑɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 218510 ɁΑɇȻɃɅɃɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϰ.ϬϮ 156977 ȾɃɁɈɃȳȵɏɆȳΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϰ.ϬϮ 153585 ȲΑȿΑɍȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 198217 ȴȻΑȾɃɉɀȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 170675 ɇΑȲȲɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 164641 ɀɅΑɍΑ ɌȿɏɆΑ 70 3 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171096 Ⱦȵȿȿȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 55 3 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609797 ɅȵɈɆɏɈɃɉ ȳȿɉȾȵɆȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224269 ɈɇȻΑɁɈɃɉȿΑ ȻɇΑȲȵȿΑ 35 2 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϲ.ϬϬ 615784 ɀΑɁɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 30 1 ɁΑȻ 1 

26 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210620 ɅɃȻɀȵɁȻȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224170 ɀȸɁΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219243 Ⱥȵɀȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198748 ɈȷΑɁɁȵɈȵΑ ȵȿȵɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϲ.00 171130 ɀΑɉɆɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181118 ɀΑȿΑɀȸ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϬϲ.ϬϬ 173045 ȿΑɀɅɆȻɁΑɈɃɉ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϵ.ϬϬ 210343 ɈɇȻΑɌɃɉȿȸɇ ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϭϬ.ϬϬ 163063 ɀΑɁɈȷȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

35 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 592526 ȾΑɆΑȺΑɁΑɇȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 25 1 ɁΑȻ 1 

36 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 163271 ɅΑɈɇΑɆȻȾΑ ɇɃɌȻΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 171831 ɅɃȿɉɂȵɁȻȴɃɉ ΑɁɈɏɁȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 192033 ΑȿȵȳȾΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

40 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 157717 ȾȸɆɃɅɃȻɃɉ ɅΑɇɍΑȿȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

41 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 178601 ɅΑȳɏɁȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

42 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204537 ɀɅȵΪɁΑ ȵȻɆȸɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

43 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 169079 

ȾΑɆΑȾȻȷΑ 
ɅΑɅΑȺΑɆɆȵɁɃɉ ɈɇΑɀɅȻȾΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

44 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 191408 ȳɆȻȲɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 40 2 ɃɍȻ 0 

45 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205646 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

46 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205399 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȻɌȻȳȵɁȵȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

47 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 199799 ȴɆȻɀɈȷȻΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

48 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215780 ɈɇΑȾΑȿȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

49 ɅȵϲϬ 567793 ȾɃɇɀΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

50 ɅȵϲϬ 611990 ɀɅȿȻΑɈȷΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

51 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

52 ɅȵϳϬ 609604 ȾΑȲΑȾΑ ȵȿȵɁȸ 55 1 ɃɍȻ 0 

53 ɅȵϳϬ 702504 ɇɏɈȸɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 35 2 ɃɍȻ 0 

54 ɅȵϳϬ 555138 ɇȻɇȾɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

55 ɅȵϳϬ 615008 ȳΑȲɆΑ ɀΑɆȻΑ 25 2 ɁΑȻ 4 

56 ɅȵϳϬ 563780 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

57 ɅȵϳϬ 614859 ɇɃɁɈȸ ɃɉɆΑɁȻΑ 15 2 ɃɍȻ 0 
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58 ɅȵϳϬ 569295 ɁΑɃɉɀȸ ɁȻȾȸ-ȵȻɆȸɁȸ 15 2 ɃɍȻ 0 

59 ɅȵϳϬ 578403 ȾΑɆɉȴΑ ȵɉȳȵɁȻΑ 15 2 ɃɍȻ 0 

60 ɅȵϳϬ 617717 ɅΑɅΑɍɆȸɇɈɃɉ ȲΑΪɈɇΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

61 ɅȵϳϬ 579049 ɇȳɃɉɆȸ ɃɉɆΑɁȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

62 ɅȵϳϬ 575282 ȾΑɈɇΑȲɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

63 ɅȵϳϬ 617556 ȳɆΑɀɀȵɁɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

64 ɅȵϳϬ 617399 ȴȸɀɃɅɃɉȿɃɉ ȷΑɍΑɆɃɉȿΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

65 ɅȵϳϬ 617990 ɍΑɇȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

66 ɅȵϳϬ 607424 ȾɉɆȻΑȾɃȳȻΑɁɁΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

67 ɅȵϳϬ 614356 ȴɃɉɆɃɉ ΑɁɁΑ 0 1 ɁΑȻ 3 

68 ɅȵϳϬ 612994 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 2 ɁΑȻ 2 

69 ɅȵϳϬ 585319 ɅΑɍɏɀȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

70 ɅȵϳϬ 617570 ȳȻΑɁɁΑȾɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

71 ɅȵϳϬ 562005 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

72 ɅȵϳϬ 584506 ɀɅɃɉɆɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΓǼΡΜǹΝΙǹ-ΜΟΝǹΧΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 195026 ɀΑɁɏȿɃɅɃɉȿɃɉ ɍɆɉɇȸ 90 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 206468 ɁȻȾɃȿɃɅɃɉȿɃɉ ȻɌȻȳȵɁȵȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 309244 ȳȻΑɁɁΑȾΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 85 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222014 ȴȸɀΑɆΑɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 65 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209651 ɅΑɁΑȳȸ ɆȵȲȵȾȾΑ ɀΑɆȻɁΑ 55 1 ɁΑȻ 2 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 216333 ɁȻȾȸɌɃɆȻȴɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 227096 ɀɅɆɃɉɇȻΑȾȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 50 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 701342 ȿɉȾɃɉ ΑɁɁΑ-ɀΑɆȻΑ 30 1 ɁΑȻ 4 

9 ɅȵϬϰ.ϬϮ 198145 ȸȿȻΑȴɃɉ ȾɉɆȻΑȾȸ 80 2 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171031 ΑɆȳɉɆȻɃɉ ɇɃɌȻΑ 110 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 2 ɁΑȻ 1 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229212 ɍȻɏɈȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 194090 ɇɈȵɌΑɁȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 85 1 ɁΑȻ 1 

14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210427 ΑɇɈȵɆȻΑȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 65 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 60 2 ɁΑȻ 1 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171077 ȺȵɃȴɏɆȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑɁɁΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225816 ȾɃɁɈɃɀȸɈɆɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 155 2 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220804 ɇɉȾȻɏɈȸ ȻɃɉȿȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220754 ɀȸɁɃȲȳȻɃɉȴȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225851 ɌɆΑȳȾɃɉ ΑɉȳɃɉȿΑ 95 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 186159 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ȴȸɀȸɈɆΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219496 ɀȻɍɃɉ ɀΑɆȻɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϳ.ϬϬ 181322 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219562 ɈɇȻΑɆΑ ΑɁɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219415 ȲɆΑȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϵ.ϬϬ 203787 ɈȵɆȷΑȾȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

27 ɅȵϬϵ.ϬϬ 229308 ɅΑɆȻɇȸɇ ȳȻɏɆȳɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϭϬ.ϬϬ 174295 ɀȵȾΑȿȸ ΑɆȻɇɈȵΑ 65 1 ɃɍȻ 0 

29 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612533 ȾΑɆΑɇɈȵɆȳȻɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 100 1 ɃɍȻ 0 
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30 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208304 ɈɇɃȴɃɉȿɃɉ ȵȿɅȻɁȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

31 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 615936 ɅΑɁΑȳɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

32 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576954 ɌɃɉɇȵȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

33 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590175 ȾΑɆΑȲΑ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 2 ɁΑȻ 1 

34 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186935 ɅΑɅΑȷȸɇȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϭϮ.Ϭϴ 174396 ȳȾΑɆȻɅȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 85 1 ɃɍȻ 0 

36 Ʌȵϭϳ.Ϭϯ 191863 ȷȸȾɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200963 ȳȻΑȳɃɉɆɈΑ ȲȵɁȵɈȻΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 191242 ȿȻΑȾɃɉ ɀȸȿȵΑ 80 1 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205619 ɈɇȻɈɃɉɆΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 55 1 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϲϬ 603091 ɀɅɃɉȿɁɈȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

42 ɅȵϳϬ 594272 ɇɈΑɌȻȴΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 55 1 ɃɍȻ 0 

43 ɅȵϳϬ 616969 ȴȵȿȻɁȻɏɈȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϳϬ 614302 ɅɃɇȾȵ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

45 ɅȵϳϬ 573685 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϳϬ 607373 ȴΑɌɁȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϳϬ 588804 ɅΑɅΑȷɏɈɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 15 1 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϳϬ 610082 ɈɆȻȾɃȻȿȸ ΑɁɁΑ 10 1 ɁΑȻ 2 

49 ɅȵϳϬ 603860 ɍɆɉɇΑȾȸ ȲȻɆȳȻɁȻΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 155511 ȲɃȿΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϭ.ϬϬ 183136 ȷɏȳɆΑɌɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 70 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϭ.ϬϬ 209320 ȳȾȻɈɇȸ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϭ.ϬϬ 226284 ȾɃɉȷɃɉȿȸ ɇɈȵɆȳȻΑɁȸ 0 2 ɁΑȻ 1 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703400 ȾɃɁɈɃɁΑɇȻɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 90 3 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222186 ȾɃȿȿΑɆɃɉ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212425 ɇɅɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɇɅΑɇȻΑ- ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175536 ɀȻɍΑȸȿȻȴȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 40 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701159 ȳɆΑɌȻΑȴȵȿȿȸ ɀΑɆȻΑ 25 1 ɁΑȻ 1 

10 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212365 ɅȻɇɈɃɌȻȴɃɉ Αɉȳȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179586 ɅΑȳȾΑȿȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 10 1 ɁΑȻ 1 

12 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179156 ȳΑɈΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϮ.ϬϬ 167760 ɅΑɁɈΑȷΑȾɃɉ ɍΑȻȴɏ 0 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϮ.ϬϬ 170164 ɍΑɀȵȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 0 3 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϯ.ϬϬ 700188 ȾΑȾȻΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223103 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϯ.Ϭ0 226941 ΑȴΑɀ ɀȻȿɈȻΑȴȸɇ 0 1 ɁΑȻ 4 

18 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202301 ȿΑȷΑɆɃɉ ȲΑȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212977 ɌΑɌɃɉɈΑȾȸ ɇɃɌȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 168100 ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁȻȴȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210175 ɈɇΑȳȾΑɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 1 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 703662 ɈȷΑȳȾΑɆΑȾȸ ȻɏΑɁɁΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 191431 ɍΑɈȷȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 198013 ȺȸȲΑȻɃɇ ȿɃɉȾΑɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 218510 ɁΑɇȻɃɅɃɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 
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26 ɅȵϬϰ.ϬϮ 180563 ȾɃɉɇΑȺΑɁΑ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 60 3 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϰ.ϬϮ 218671 ȳȵɏɆȳΑȾɃɅɃɉȿɃɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 1 ɁΑȻ 2 

28 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609126 ɅȵɆɃȳȻΑɁɁΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 30 1 ɁΑȻ 1 

29 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203348 ɀΑɁɈΑ ΑɆȻΑȴɁȸ 30 3 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224170 ɀȸɁΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181118 ɀΑȿΑɀȸ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572087 ȿȻɁΑ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171130 ɀΑɉɆɃɀΑɁɏȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϬϵ.ϬϬ 151591 ȾɃɉɆȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 10 3 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϬϵ.ϬϬ 210343 ɈɇȻΑɌɃɉȿȸɇ ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϭϬ.ϬϬ 163063 ɀΑɁɈȷȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228105 ɅɃɁɈȻȾΑɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186952 ɈɇȻΑȾɃȲȸ ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 30 3 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 1 ɁΑȻ 1 

40 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576879 ȿɃȾɃȲȻɈɃɉ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

41 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577617 ȾɃɁɈΑɂȸ ȲΑȳȳȵȿȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

42 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 208057 ȴȻɃɁɉɇȻɃɉ ȴȻɃɁɉɇȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

43 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 187395 ɅΑɉȿɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 90 3 ɃɍȻ 0 

44 Ʌȵϭϯ.00 163271 ɅΑɈɇΑɆȻȾΑ ɇɃɌȻΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

45 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 192033 ΑȿȵȳȾΑȾȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 15 2 ɃɍȻ 0 

46 Ʌȵϭϯ.ϬϬ 206271 ȴΑɇȾΑȿΑȾȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

47 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 401006 ɀɅȿΑɈɇɃɉȾΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 15 2 ɃɍȻ 0 

48 Ʌȵϭϳ.Ϭϭ 199420 ɅΑɇɇΑȿȸ ɀΑɆȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

49 Ʌȵϭϳ.Ϭϭ 199418 ɅΑɅΑȺΑɁΑɇȻɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

50 Ʌȵϭϳ.ϬϮ 187286 ɌɏɈȻΑȴȸɇ ɀȻɍΑȸȿ 25 1 ɃɍȻ 0 

51 Ʌȵϭϳ.Ϭϯ 191906 ɀɅΑȾΑȿȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

52 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215465 ȾΑɇɈȻȴɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

53 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 169079 

ȾΑɆΑȾȻȷΑ 
ɅΑɅΑȺΑɆɆȵɁɃɉ ɈɇΑɀɅȻȾΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

54 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 191408 ȳɆȻȲɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 40 3 ɃɍȻ 0 

55 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205399 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȻɌȻȳȵɁȵȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

56 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205498 ɅΑɆΑɇȾȵɉɃɉȴȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

57 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 211093 ɈɇΑɌɃɉȿȻΑɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

58 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 199799 ȴɆȻɀɈȷȻΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

59 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178107 ȿȵɃɁɈȻȴɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

60 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178272 ɈɇΑȾɏɁΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

61 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 209191 ɅΑɅΑȴȸɀΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

62 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200480 ɇȴɆȵȳΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

63 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

64 ɅȵϲϬ 587250 ȳȻɃȲΑɁɁȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

65 ɅȵϲϬ 567793 ȾɃɇɀΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

66 ɅȵϲϬ 611990 ɀɅȿȻΑɈȷΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

67 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

68 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

69 ɅȵϳϬ 591418 ɅɆȻɁɈȵȷȸ ΑɁɁΑ 70 3 ɃɍȻ 0 

70 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 1 ɃɍȻ 0 
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71 ɅȵϳϬ 565104 ɅΑɇɇΑ ɇɃɌȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

72 ɅȵϳϬ 702504 ɇɏɈȸɆΑȾɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 35 1 ɃɍȻ 0 

73 ɅȵϳϬ 585197 ȾɆȵɀȵɈȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

74 ɅȵϳϬ 563780 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

75 ɅȵϳϬ 585217 ȳȻΑɁɁɃɈΑȾȸ ȲΑΪΑ 20 1 ɃɍȻ 0 

76 ɅȵϳϬ 614859 ɇɃɁɈȸ ɃɉɆΑɁȻΑ 15 1 ɃɍȻ 0 

77 ɅȵϳϬ 569295 ɁΑɃɉɀȸ ɁȻȾȸ-ȵȻɆȸɁȸ 15 1 ɃɍȻ 0 

78 ɅȵϳϬ 578403 ȾΑɆɉȴΑ ȵɉȳȵɁȻΑ 15 1 ɃɍȻ 0 

79 ɅȵϳϬ 594594 ɃȻȾɃɁɃɀɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

80 ɅȵϳϬ 612994 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 1 ɁΑȻ 2 

81 ɅȵϳϬ 585319 ɅΑɍɏɀȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

82 ɅȵϳϬ 617570 ȳȻΑɁɁΑȾɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

83 ɅȵϳϬ 562005 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

84 ɅȵϳϬ 584506 ɀɅɃɉɆɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

85 ɅȵϳϬ 617717 ɅΑɅΑɍɆȸɇɈɃɉ ȲΑΪɈɇΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

86 ɅȵϳϬ 607424 ȾɉɆȻΑȾɃȳȻΑɁɁΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

87 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 3 ɁΑȻ 2 

ΓǼΧΡΓΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192539 ȾΑɁȴȸȿΑɅɈȸ ȾȿΑɉȴȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

ǻǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220290 ȳȻɃɌȾɃɉ ȴΑɌɁȸ 35 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163998 ȾΑɈȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 30 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.00 226793 ɇΑȲȲȻȴȸɇ ɅȵɈɆɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202035 ɈȷȻɁȻȵɆȸ ȾΑɁȵȿȿΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 607483 ΑȿȵɂΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 45 2 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 581661 ȷȵɆȲɃɉ ɅΑȳɏɁΑ 15 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 706014 ȳȾΑɈȷɃȳȻΑ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 618136 ɇɈɃΪȾɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 1 ɁΑȻ 2 

10 ɅȵϳϬ 617462 ɇɉɁΑɁȻȴɃɉ ȴȸɀɃȾȿȵȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ǼΛǺǼΣΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163906 ȳȾȵɁΑȾɃɉ ΑɌɆɃȴȻɈȸ 95 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163998 ȾΑɈȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 80 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179786 ɈȷȻɀΑ ȻɏΑɁɁΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175696 ɇȲȻɈȷɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 55 3 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϲ0 608592 ȷΑɅɆȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 155 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϲϬ 606464 ȳɃɉɈΑ ȵɉɁȻȾȸ 95 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 85 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϲϬ 603091 ɀɅɃɉȿɁɈȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϲϬ 603220 ɂȻɃɉɆΑ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϳϬ 578873 ɇΑɆΑɌɃȳȿɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 70 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 573685 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 50 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϳϬ 602478 ɈɇΑȻɆȻȴɃɉ ɁȻɁΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703400 ȾɃɁɈɃɁΑɇȻɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 90 2 ɃɍȻ 0 
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2 ɅȵϲϬ 580041 ɇɉɆɆΑȾɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϲϬ 619669 ȾΑɆΑɇΑɆȿȻȴɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϲϬ 620141 ɈȷȸȾΑ ɇɃɌȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 618552 ȳȾɆȵȾΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 90 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 620386 ɇɌΑȾΑȾȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 615008 ȳΑȲɆΑ ɀΑɆȻΑ 25 1 ɁΑȻ 4 

9 ɅȵϳϬ 618270 ɈɇȻȾɁȸ ɀΑɆȾȵȿΑ 25 1 ɁΑȻ 1 

10 ɅȵϳϬ 600930 ɇȾȻɅȻɈΑɆȸ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 563780 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

Ǽ΢ΘΟΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 620756 ɈɇΑȾΑȳȻΑɁɁȸ ɇɈȵȿȿΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

ǽǹΜΠΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 558107 ȾɏȿȵɈɈȸ ȵȿȵɁȸ 70 2 ɃɍȻ 0 

Ǿ.ǹ.Ǽ. 
ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 594056 ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 25 1 ɁΑȻ 3 

2 ɅȵϳϬ 592881 ɆɃɉɀȾɃɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 603972 ȴɃɉȿȸ ȵɉȴɃȾȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

Ǿ.Π.ǹ. 
ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703400 ȾɃɁɈɃɁΑɇȻɃɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 140 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701547 ɇɉɈȷȻɃɉȾȸ ɇɈȵɆȳȻΑɁȸ 95 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.Ϭ0 195397 ɇɈȵɆȳȻɃɉ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 205916 ɀȸɈɇɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 55 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 223229 ɈɇȵɇɀȵɈȷȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 212977 ɌΑɌɃɉɈΑȾȸ ɇɃɌȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϲϬ 619397 ΑɁɈɏɁɃɅɃɉȿɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 1 ɁΑȻ 4 

8 ɅȵϲϬ 598910 ȿȻȷΑ ɀȵɈΑɂȻΑ 50 1 ɁΑȻ 4 

9 ɅȵϲϬ 563064 ȾɃɉȿɃɉɆȸ ɅȸɁȵȿɃɅȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϲϬ 595633 ɁȻȾɃȿΑΪȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 618552 ȳȾɆȵȾΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 140 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϳϬ 596737 ɁɈΑȿΑȾΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 140 3 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϳϬ 587969 ɇɈΑȻȾɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 90 3 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϳϬ 600762 ΑɅɃɇɈɃȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 85 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϳϬ 582313 ȳɆΑɎȻΑ ȵȻɆȸɁȸ 75 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϳϬ 605535 ɅȵɍȿȻȲΑɁȻȴȸ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϳϬ 617580 ɀΑȾɆȻȴȸɇ ȷΑɌȵȻɆȸɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϳϬ 617467 ɈɇȻȾɆȻȾΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϳϬ 621073 ɇɃɉɆȿɃɉ ȵɉȿΑɀɅȻΑ 45 1 ɁΑȻ 4 

20 ɅȵϳϬ 562532 ɈɃɉɀɅȿΑɆȸ ΑȻɀȻȿȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϳϬ 618840 ɅȵɆɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 25 1 ɁΑȻ 1 

22 ɅȵϳϬ 607760 ȴȵȿɈɃɉȷɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

23 ɅȵϳϬ 562427 ȾΑȿΑȻɈȷȸ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 603972 ȴɃɉȿȸ ȵɉȴɃȾȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 
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ΙΡΛǹΝǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175696 ɇȲȻɈȷɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 85 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220290 ȳȻɃɌȾɃɉ ȴΑɌɁȸ 85 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 163998 ȾΑɈȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 80 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 173481 ɅȿɃɉɀɅȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 60 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 621687 ɈɃɆɁȻȾȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 65 1 ɃɍȻ 0 

Ι΢ǾΜǼΡΙΝΟ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 40 3 ɃɍȻ 0 

Ι΢ΠǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 618886 ȷΑɍΑɆɃɉȿȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 40 1 ɁΑȻ 3 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 607728 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 700671 ɇΑȾȾΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

Ι΢ΡǹǾΛ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.00 195397 ɇɈȵɆȳȻɃɉ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

ΙΣǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212210 ɀȵɆȾɃɉɆȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220290 ȳȻɃɌȾɃɉ ȴΑɌɁȸ 55 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 594835 ȿΑɇȾΑɆȻȴɃɉ ȵȻɆȸɁȸ 100 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 700671 ɇΑȾȾΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 30 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197210 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ΑɁȴɆȻΑɁΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϲϬ 611990 ɀɅȿȻΑɈȷΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 600930 ɇȾȻɅȻɈΑɆȸ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 614859 ɇɃɁɈȸ ɃɉɆΑɁȻΑ 15 3 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 585821 ɀɅΑȾɃȳȻΑɁɁȸ ɂΑɁȺȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΚǹΝǹǻǹ΢ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226793 ɇΑȲȲȻȴȸɇ ɅȵɈɆɃɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226887 ɈɇȻɃɅȿȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 596737 ɁɈΑȿΑȾΑɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 140 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 587969 ɇɈΑȻȾɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 90 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 600762 ΑɅɃɇɈɃȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 85 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 621550 ɇɀɉɆɁȻɃɉȴȸ ɇɃɌȻΑ-ɀΑɆȻΑ 60 1 ɁΑȻ 2 

7 ɅȵϳϬ 617580 ɀΑȾɆȻȴȸɇ ȷΑɌȵȻɆȸɇ 50 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 617467 ɈɇȻȾɆȻȾΑ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 621522 ɇȾΑȿɈɇΑɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϳϬ 567083 ɅȵɆɆΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 621997 ȲΑȳȳȵȿȸ ɍΑɆȻȾȿȵȻΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

12 ɅȵϳϬ 604453 ɇɈΑɀȵȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϳϬ 617462 ɇɉɁΑɁȻȴɃɉ ȴȸɀɃȾȿȵȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϳϬ 562427 ȾΑȿΑȻɈȷȸ ɇɃɌȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

ΚǹΣǹΡ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202131 ɍȻɏɈȵɆȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 30 1 ɃɍȻ 0 
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2 ɅȵϲϬ 611628 ɍɆɃɁɃɅɃɉȿɃɇ 

ɁȻȾɃȿΑɃɇ 
ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϲϬ 620141 ɈȷȸȾΑ ɇɃɌȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 592881 ɆɃɉɀȾɃɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 603972 ȴɃɉȿȸ ȵɉȴɃȾȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 610707 ɍΑɁɈȷΑɆΑɇ ȾɃɇɀΑɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

ΚΟ΢ΣǹΝΡΙΚǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 40 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 564544 ɇȵɆȵɈȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 585086 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΚΟΤǺǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 610895 ɀΑɆɃɉɈΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 40 2 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 614902 ΑȿȵɂΑɁȴɆΑȾɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 25 1 ɁΑȻ 2 

2 ɅȵϳϬ 585086 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 600059 ɈΑΪȳΑɁȻȴɃɉ ɇɈȵȿȿΑ 0 1 ɁΑȻ 1 

Λ.ǻ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189951 ȿȻȺΑɆȸɇ ɇΑȲȲΑɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198419 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 120 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195754 ΑɆȳɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϱ.ϬϬ 193785 ɌȵɆȲɏ ȾΑɈɆȻɁ 70 2 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226887 ɈɇȻɃɅȿȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

2 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200480 ɇȴɆȵȳΑɇ ȷΑɍΑɆȻΑɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 578578 ȾΑɆΑɀɃɉȷΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 2 ɃɍȻ 0 

ΛΟΤΞǼΜǺΟΤΡΓΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220598 ɈɇΑȳȾɃȳȵɏɆȳΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 216333 ɁȻȾȸɌɃɆȻȴɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 10 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 593298 ȷȵɀɃɉ ȵȿȵɁȸ 10 3 ɁΑȻ 2 

ΜǹΤΡΟǺΟΤΝΙΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 211195 ȷΑɍΑɆɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 75 2 ɁΑȻ 4 

2 ɅȵϳϬ 610376 ɇɌɉɆΑȾȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 80 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 598232 ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ ȵȿȵɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 599621 ɅΑɅΑɇɉɀȵɏɁȻȴȸɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 598343 ȻɃɆȴΑɁȻȴɃɉ ɃȿȳΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΜǼΞΙΚΟ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 607010 ȿɃɉȾΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 155 1 ɃɍȻ 0 

ΜΟΛǻǹǺΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192874 ȲɆɃȻȾɃɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 565471 ȾΑɇɈΑɁȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 565887 ȿɃɉɀΑȾɃɉ ɀΑɆȻΑɁȺȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 614724 ɈɇȻɃɈɆΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 15 2 ɃɍȻ 0 

ΝǼǹΝǽǾΛǹΝǻΙǹ 
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ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϲϬ 567932 ɇΑȲȲȻȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 90 1 ɃɍȻ 0 

ΝΟΡǺǾΓΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 607483 ΑȿȵɂΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 45 3 ɃɍȻ 0 

ΝΟΣΙΟ΢ΝǹΦΡΙΚǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 702350 ɌɈΑȾΑɇ ɅΑɇɍɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 221894 ΑɆΑȲΑɁȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 105 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198558 ȾɃɈȷΑɁɈɏɁɃȳȿɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 85 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 569949 ȾɃȷȻɏɆȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612127 ɇΑɆȳȻɏɈȸ ΑɀΑȿȻΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612844 ɌȻȿȻɅɅɃɉ ΑɁȴɆȵΑɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171177 ɇȾΑɆɀɃɉɈɇɃɉ ΑɁȺȻΑ 60 3 ɃɍȻ 0 

9 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 587637 ɌɉȳȾȻɏɆȸ ȺȵΑɁɏ 80 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϳϬ 558107 ȾɏȿȵɈɈȸ ȵȿȵɁȸ 70 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 607760 ȴȵȿɈɃɉȷɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɁΑȻ 1 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 569019 ȾΑɇȲȻȾȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΟΛΛǹΝǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 186523 ɅΑɇɇΑȿȸɇ ɍΑɆΑȿΑɀɅɃɇ 105 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220469 ɀɅȻȿȿΑ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 105 2 ɁΑȻ 3 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 220551 ɆΑȿȿȸ ɀΑɆȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192887 ȳȵɏɆȳɃɅɃɉȿɃɉ ɇɏɈȸɆȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212064 ȾΑɈΑɁɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 25 1 ɁΑȻ 2 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202035 ɈȷȻɁȻȵɆȸ ȾΑɁȵȿȿΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209681 ɅΑɅɅɃɉ ȲȵȿɃɉȴȻΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175786 ɈɇȻɆɃȳȻΑɁɁȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

9 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϲϬ 567793 ȾɃɇɀΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϳϬ 585197 ȾɆȵɀȵɈȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 30 3 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϳϬ 621522 ɇȾΑȿɈɇΑɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϳϬ 569295 ɁΑɃɉɀȸ ɁȻȾȸ-ȵȻɆȸɁȸ 15 3 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϳϬ 578403 ȾΑɆɉȴΑ ȵɉȳȵɁȻΑ 15 3 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϳϬ 605561 ȳȾȻɃɆȳȾΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 2 ɁΑȻ 2 

17 ɅȵϳϬ 585319 ɅΑɍɏɀȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

ΟΤΓΓǹΡΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197303 ɀɅΑɇɃɉȾɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 55 1 ɁΑȻ 3 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192874 ȲɆɃȻȾɃɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 206580 ȴȻΑɀΑɁɈΑȾȸ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 614724 ɈɇȻɃɈɆΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 15 3 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 620756 ɈɇΑȾΑȳȻΑɁɁȸ ɇɈȵȿȿΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 558176 ɀΑɉɆɃɀΑɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 
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7 ɅȵϳϬ 617963 ɍɃɉɀȾɃɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 621978 ȾΑɆΑȿȻΑ ȵȻɆȸɁȸ- ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

ΟΤΚΡǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609285 ɈɇΑȿȻΑȳȾɃɉ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

2 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576871 ɈΑȾȸɇ ɇȵɆΑɌȵȻɀ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590255 ɀΑȾɆȸɇ ΑɁȺɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 614724 ɈɇȻɃɈɆΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 15 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 563855 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΟΤΡΟΤΓΟΤǹǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 562532 ɈɃɉɀɅȿΑɆȸ ΑȻɀȻȿȻΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 614902 ΑȿȵɂΑɁȴɆΑȾɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 25 3 ɁΑȻ 2 

3 ɅȵϳϬ 610346 ɍɆȻɇɈɃɌȻȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 600059 ɈΑΪȳΑɁȻȴɃɉ ɇɈȵȿȿΑ 0 3 ɁΑȻ 1 

ΠǼΡΟΤ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 564544 ɇȵɆȵɈȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 610346 ɍɆȻɇɈɃɌȻȴȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΠΟΛΧΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 617963 ɍɃɉɀȾɃɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϳϬ 621978 ȾΑɆΑȿȻΑ ȵȻɆȸɁȸ- ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΠΟΡΣΟΓǹΛΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 592960 ɀɅɃɉȿΑ ȿȵɀɃɁȻΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

ΡΟΤΜǹΝΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 213036 ȲΑȿΑȾɃɇ ȵɉɇɈɆΑɈȻɃɇ 60 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223611 ȳȵɏɆȳȻɃɉ ȵȿȵɁȸ 75 1 ɃɍȻ 0 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228105 ɅɃɁɈȻȾΑɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 85 1 ɃɍȻ 0 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 178687 ɍɃɉȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577564 ȷȻɏȳΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 222186 ȾɃȿȿΑɆɃɉ ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 212425 ɇɅɉɆɃɅɃɉȿɃɉ ΑɇɅΑɇȻΑ- ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 45 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192874 ȲɆɃȻȾɃɇ ΑɅɃɇɈɃȿɃɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 165495 ΑȴΑɀȻȴɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϯ.ϬϬ 217753 ΑɁΑɇɈΑɇɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 25 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202301 ȿΑȷΑɆɃɉ ȲΑȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϰ.Ϭ1 216761 ȵɉȺɉɀȻΑȴȸɇ ȺȵɃɌΑɁȸɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 213003 ΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189970 ɁΑɃɉɀ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 3 ɁΑȻ 2 

10 ɅȵϬϰ.ϬϮ 170597 ȾɏɇɈɃȳȿɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ-ȾȿΑȻɆȸ 35 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.ϬϮ 153585 ȲΑȿΑɍȸɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181030 ȴȵȿȸɆɃȾΑ ɇȻȴȵɆȸ 70 2 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210599 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 55 1 ɃɍȻ 0 
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14 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219319 ɁɈΑȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 55 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 55 3 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213859 ɅΑɁɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 35 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210427 ΑɇɈȵɆȻΑȴɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 35 3 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϲ.ϬϬ 168412 ȾɏɈɇȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 30 3 ɁΑȻ 1 

19 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219243 Ⱥȵɀȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϲ.ϬϬ 173045 ȿΑɀɅɆȻɁΑɈɃɉ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϲ.ϬϬ 160522 ȴȵȿȸȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

22 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587767 ȴΑȿΑȾȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

23 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 2 ɁΑȻ 1 

24 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577007 ɀΑȾɆȸ ȵȿȵɁȸ 15 3 ɃɍȻ 0 

25 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188058 ɀɅȿȻɈɇΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 85 1 ɃɍȻ 0 

26 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187769 ɇȻȴȵɆΑɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

27 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 182110 ȳȾɃȿɈɇȻɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 15 3 ɃɍȻ 0 

28 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215591 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϲϬ 595581 ɆȵɀɃɉɁȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϲϬ 702405 ɈɇΑȲȵΑ ΑȺȸɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϲϬ 592203 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϳϬ 613276 ȳΑΪɈΑɁΑɆɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 35 3 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϳϬ 582257 ΑɆȲΑɁȻɈΑȾȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϳϬ 565887 ȿɃɉɀΑȾɃɉ ɀΑɆȻΑɁȺȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϳϬ 555138 ɇȻɇȾɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϳϬ 617963 ɍɃɉɀȾɃɇȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

37 ɅȵϳϬ 621978 ȾΑɆΑȿȻΑ ȵȻɆȸɁȸ- ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

38 ɅȵϳϬ 558176 ɀΑɉɆɃɀΑɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϳϬ 594594 ɃȻȾɃɁɃɀɃɉ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϳϬ 618281 ɅɃȿɉɀΑɈȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϳϬ 700708 ɀΑɆɈȻɁȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

ΡΧ΢Ιǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192539 ȾΑɁȴȸȿΑɅɈȸ ȾȿΑɉȴȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

2 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 587767 ȴΑȿΑȾȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609285 ɈɇΑȿȻΑȳȾɃɉ ɅɃȿɉɂȵɁȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

4 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576871 ɈΑȾȸɇ ɇȵɆΑɌȵȻɀ 0 2 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 590255 ɀΑȾɆȸɇ ΑɁȺɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 563855 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

΢ǹΟΤǻ.ΝǹΡǹǺΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 613877 ȳȻΑȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

΢ǼΡǺΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.00 211195 ȷΑɍΑɆɃɅɃɉȿɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 75 1 ɁΑȻ 4 

2 ɅȵϳϬ 610376 ɇɌɉɆΑȾȸɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 80 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 600454 ɍɆɉɇɃɇɈɃɀΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 60 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 598504 ȾΑɆΑɀȸɈɇȻɃɉ ȲΑȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 599586 ɅΑɅΑȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɉ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 598232 ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ ȵȿȵɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 
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7 ɅȵϳϬ 585217 ȳȻΑɁɁɃɈΑȾȸ ȲΑΪΑ 40 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 599621 ɅΑɅΑɇɉɀȵɏɁȻȴȸɇ ΑȿȵɂΑɁȴɆɃɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 598343 ȻɃɆȴΑɁȻȴɃɉ ɃȿȳΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 179786 ɈȷȻɀΑ ȻɏΑɁɁΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 206580 ȴȻΑɀΑɁɈΑȾȸ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

3 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 3 ɁΑȻ 1 

4 ɅȵϳϬ 565471 ȾΑɇɈΑɁȸ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 40 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 613276 ȳΑΪɈΑɁΑɆɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 35 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 621972 ɍɆȻɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

7 ɅȵϳϬ 701146 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɁΑȻ 1 

8 Ʌȵϳ0 618281 ɅɃȿɉɀΑɈȻȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 700708 ɀΑɆɈȻɁȸɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϳϬ 558176 ɀΑɉɆɃɀΑɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

΢ΟΤǾǻΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 590889 ȷȻΑȾɃɉȿȸ-ɁɈΑȳȻΑɁɁȸ ȾΑȻɈȸ 50 1 ɁΑȻ 2 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226793 ɇΑȲȲȻȴȸɇ ɅȵɈɆɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 202035 ɈȷȻɁȻȵɆȸ ȾΑɁȵȿȿΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 183532 ɅΑɅΑȿΑɀɅɆɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ 20 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϳϬ 607483 ΑȿȵɂΑȾȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 45 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϳϬ 585197 ȾɆȵɀȵɈȸ ΑɇȸɀȻɁΑ 30 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϳϬ 555138 ɇȻɇȾɃɉ ȻɃɉȿȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϳϬ 613175 ΑɁɉɌΑɁɈΑȾȸ ɀΑɆȺΑ 15 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 617462 ɇɉɁΑɁȻȴɃɉ ȴȸɀɃȾȿȵȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 706014 ȳȾΑɈȷɃȳȻΑ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ΣΟΤΡΚΙǹ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181030 ȴȵȿȸɆɃȾΑ ɇȻȴȵɆȸ 70 1 ɃɍȻ 0 

2 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 217098 ɅΑɅɅΑɇ ɀȻȿɈȻΑȴȸɇ 125 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϳϬ 568929 ɍɃɉȿȻȿȻɈɇΑɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 206580 ȴȻΑɀΑɁɈΑȾȸ ȲȻȾɈɏɆȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 201203 Αȳȳȵȿȸ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 170164 ɍΑɀȵȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȻɇΑȲȵɈ 0 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 213003 ΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189970 ɁΑɃɉɀ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 2 ɁΑȻ 2 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213710 ȾΑɈΑȾΑȿȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 171177 ɇȾΑɆɀɃɉɈɇɃɉ ΑɁȺȻΑ 30 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572398 ȾΑɆΑȾΑɇȸ ɍɆɉɇɃɉȿΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 160522 ȴȵȿȸȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

10 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 228015 ɀȻɍΑȸȿȻȴɃɉ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

11 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597580 ɇɃȿɃɀɏɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

12 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 597401 ȾΑɅɅɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϲϬ 608889 ɅΑɆȺȵɁȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϲϬ 592203 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϳϬ 592960 ɀɅɃɉȿΑ ȿȵɀɃɁȻΑ 40 1 ɃɍȻ 0 
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16 ɅȵϳϬ 578578 ȾΑɆΑɀɃɉȷΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 40 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϳϬ 582257 ΑɆȲΑɁȻɈΑȾȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϳϬ 584437 ȾΑɍɆȻȿΑ ȺȵɃȴɏɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ΧΙΛǾ 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǺǹ΢ΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 701752 ȾȻɃɆɃȳȿɃɉ ɇɃɌȻΑ 60 3 ɃɍȻ 0 

ΠΙΝǹΚǹ΢ΝǼΝǹΛΛǹΚΣΙΚΟ΢Ν 

1 ɅȵϳϬ 564544 ɇȵɆȵɈȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

 

 

 

Ƀ Ʌʌόɸɷʌος ʏης ȵʋιʏʌοʋής ȵʋιʄοɶής  Ƀ ɉʋοʐʌɶός Ʌαιɷɸίας, Έʌɸʐʆας ʃαι 
Ⱥʌησʃɸʐʅάʏʘʆ 

 

 

Ⱥɸοʖάʌης Αθαʆασιάɷης 

Ⱦαθηɶηʏής ʏοʐ Ʌαʆɸʋισʏηʅίοʐ Ȼʘαʆʆίʆʘʆ 

 

 

Ⱦʘʆσʏαʆʏίʆος ȳαβʌόɶʄοʐ 
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